

SmartPractice Denmark ApS

Herredsvejen 2, 3400 Hillerød

CVR-nr./CVR no. 89 66 95 10

Årsrapport 2018

Annual report 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Approved at the company's annual general meeting on

13. marts 2019

Dirigent:

Chairman:



Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Building a better
working world



Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	13
Statement of changes in equity	
Noter	14
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	SmartPractice Denmark ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Herredsvejen 2, 3400 Hillerød
CVR-nr./CVR no.	89 66 95 10
Stiftet/Established	15. februar 2015/15 February 2015
Hjemstedskommune/Registered office	Hillerød
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	www.smartpractice.dk
Bestyrelse/Board of Directors	Curtis Peter Hamann, formand/Chairman Beth Rhode Hamann Dan Nahom
Direktion/Executive Board	Michael Nielsen
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse/Bankers	Nordea

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

SmartPractice Denmark ApS' aktiviteter er koncentreret om forskning, udvikling og produktion af virksomhedens lægemiddel TRUETest™ til in vivo diagnose for kontaktallergi.

SmartPractice opererer internationalt via licenstagere/distributører, der er ansvarlige for salg og markedsføring af TRUETest™ i Nordamerika, Europa, Mellemøsten og dele af Asien.

TRUE Test er registreret som receptpligtigt lægemiddel, og som et resultat af virksomhedens forsknings- og udviklingsaktiviteter foretages der løbende opdatering af produktet til diagnose for nye allergier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2018 udgør 61.510.411 kr. mod 78.100.995 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2018 udviser et overskud på 10.703.816 kr. mod et overskud på 24.892.004 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 21.150.633 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

SmartPractice Denmark ApS' activities are centered around research, development and production of the Company's pharmaceutical product TRUETest™ for in vivo diagnosis of contact allergy.

SmartPractice Denmark ApS operates internationally through licensees/distributors who are responsible for the sale and marketing of TRUETest™ in North America, Europe, the Middle East and parts of Asia.

TRUE Test is a registered prescription drug, and as a result of the Company's research and development activities, the products are updated on an ongoing basis in regard to diagnosis of new allergies.

Financial review

In 2018, the Company's revenue amounted to DKK 61,510,411 against DKK 78,100,995 last year. The income statement for 2018 shows a profit of DKK 10,703,816 against a profit of DKK 24,892,004 last year, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of DKK 21,150,633.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2018	2017
	Nettoomsætning	61.510.411	78.100.995
	Revenue		
10.2	Produktionsomkostninger	-29.905.547	-31.243.248
	Production costs		
	Bruttoresultat	31.604.864	46.857.747
	Gross margin		
	Distributionsomkostninger	-1.593.469	-1.591.304
	Distribution costs		
10.2	Administrationsomkostninger	-15.693.208	-15.740.801
	Administrative expenses		
	Resultat af primær drift	14.318.187	29.525.642
	Operating profit		
	Andre driftsindtægter	286.297	3.626.838
	Other operating income		
	Resultat før finansielle poster	14.604.484	33.152.480
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	419.734	335.252
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-892.052	-1.770.513
	Financial expenses		
	Resultat før skat	14.132.166	31.717.219
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-3.428.350	-6.825.215
	Tax for the year		
	Årets resultat	10.703.816	24.892.004
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	14.000.000	20.000.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåre	0	5.000.000
	Extraordinary dividend distributed in the year		
	Overført resultat	-3.296.184	-107.996
	Retained earnings/accumulated loss		
		10.703.816	24.892.004

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018	2017
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.481.384	3.249.984
	Completed development projects		
		<u>2.481.384</u>	<u>3.249.984</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Produktionsanlæg og maskiner	3.583.332	3.688.953
	Plant and machinery		
		<u>3.583.332</u>	<u>3.688.953</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	763.347	739.684
	Other receivables		
		<u>763.347</u>	<u>739.684</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>6.828.063</u>	<u>7.678.621</u>
	transport	6.828.063	7.678.621
	to be carried forward		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note		2018	2017
Note	DKK		
	transport brought forward	6.828.063	7.678.621
	Omsætningsaktiver Non-fixed assets		
	Varebeholdninger Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer Raw materials and consumables	3.865.320	4.789.971
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer Finished goods and goods for resale	5.193.271	5.366.071
		<u>9.058.591</u>	<u>10.156.042</u>
	Tilgodehavender Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	2.906.046	2.123.375
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group entities	23.118.291	29.876.180
	Udsudte skatteaktiver Deferred tax assets	0	1.429.529
	Tilgodehavende selskabsskat Income taxes receivable	0	402.256
	Andre tilgodehavender Other receivables	373.442	428.950
	Periodeafgrænsningsposter Prepayments	399.798	152.526
		<u>26.797.577</u>	<u>34.412.816</u>
	Likvide beholdninger Cash	<u>20.804</u>	<u>14.890</u>
	Omsætningsaktiver i alt Total non-fixed assets	<u>35.876.972</u>	<u>44.583.748</u>
	AKTIVER I ALT TOTAL ASSETS	<u>42.705.035</u>	<u>52.262.369</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018	2017
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
8	Selskabskapital	558.000	558.000
	Share capital		
	Overført resultat	6.592.633	9.888.817
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	20.000.000
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	21.150.633	30.446.817
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	1.285.403	0
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	1.285.403	0
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Kreditinstitutter	1.350.000	2.250.000
	Credit institutions		
	Leasingforpligtelser	1.535.186	2.180.723
	Lease liabilities		
	Deposita	1.329.794	1.329.794
	Deposits		
		4.214.980	5.760.517
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.668.730	1.810.283
	Current portion of long-term liabilities		
	Kreditinstitutter	7.215.476	7.850.212
	Credit institutions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.200.565	1.892.783
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	713.418	0
	Income taxes payable		
	Anden gæld	3.883.373	3.843.003
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	372.457	658.754
	Deferred income		
		16.054.019	16.055.035
	Gældsforpligtelser i alt	20.268.999	21.815.552
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	42.705.035	52.262.369
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2017 Equity at 1 January 2017	558.000	9.996.813	23.000.000	33.554.813
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	4.892.004	20.000.000	24.892.004
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-23.000.000	-23.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte Extraordinary dividend distributed	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Egenkapital 1. januar 2018 Equity at 1 January 2018	558.000	9.888.817	20.000.000	30.446.817
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-3.296.184	14.000.000	10.703.816
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Egenkapital 31. december 2018 Equity at 31 December 2018	<u>558.000</u>	<u>6.592.633</u>	<u>14.000.000</u>	<u>21.150.633</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

DKK	2018	2017
2 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	768.600	768.600
Amortisation of intangible assets		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.311.388	1.495.558
Depreciation of property, plant and equipment		
	<u>2.079.988</u>	<u>2.264.158</u>

Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster:

Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment is recognised in the income statement under the following items:

DKK	2018	2017
Produktionsomkostninger	1.856.327	1.971.332
Production costs		
Administrationsomkostninger	223.661	292.826
Administrative expenses		
	<u>2.079.988</u>	<u>2.264.158</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2018	2017
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	419.734	335.252
Interest receivable, group entities	419.734	335.252
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Valutakursreguleringer	588.486	1.440.235
Exchange adjustments	303.566	330.278
Andre finansielle omkostninger	892.052	1.770.513
Other financial expenses	892.052	1.770.513
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	587.026	2.097.744
Estimated tax charge for the year	2.525.344	4.727.471
Årets regulering af udskudt skat	315.980	0
Deferred tax adjustments in the year	3.428.350	6.825.215
Regulering af skat vedrørende tidligere år		
Tax adjustments, prior years		
6 Immaterielle anlægsaktiver		
Intangible assets		
		Færdiggjorte udviklings- projekter Completed development projects
DKK		
Kostpris 1. januar 2018		17.538.410
Cost at 1 January 2018		17.538.410
Kostpris 31. december 2018		14.288.426
Cost at 31 December 2018		14.288.426
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		768.600
Impairment losses and amortisation at 1 January 2018		768.600
Årets afskrivninger		15.057.026
Amortisation in the year		15.057.026
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		2.481.384
Impairment losses and amortisation at 31 December 2018		2.481.384
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		2.481.384
Carrying amount at 31 December 2018		2.481.384

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK	Produktions- anlæg og maskiner Plant and machinery
Kostpris 1. januar 2018 Cost at 1 January 2018	21.337.665
Tilgang i årets løb Additions in the year	1.205.767
Kostpris 31. december 2018 Cost at 31 December 2018	22.543.432
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 Impairment losses and depreciation at 1 January 2018	17.648.712
Årets afskrivninger Depreciation in the year	1.311.388
Af- og nedskrivninger 31. december 2018 Impairment losses and depreciation at 31 December 2018	18.960.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 Carrying amount at 31 December 2018	3.583.332
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling	<u>3.013.483</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser m.v. vedrørende materielle aktiver henvises til note12.

Note 12 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

DKK	2018	2017
8 Selskabskapital Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Anparter, 558 stk. a nom. 1.000,00 kr. 558 shares of DKK 1,000,00 nominal value each	<u>558.000</u>	<u>558.000</u>
	<u>558.000</u>	<u>558.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 558.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 558,000 over the past 5 years.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

9 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2018 Total debt at 31/12 2018	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
DKK				
Kreditinstitutter Credit institutions	2.250.000	900.000	1.350.000	0
Leasingforpligtelser Lease liabilities	2.303.916	768.730	1.535.186	0
Deposita Deposits	1.329.794	0	1.329.794	0
	<u>5.883.710</u>	<u>1.668.730</u>	<u>4.214.980</u>	<u>0</u>

DKK	2018	2017
10 Personalemkostninger Staff costs		
Lønninger Wages/salaries	24.733.614	23.606.857
Pensioner Pensions	2.032.463	1.881.558
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	143.459	189.200
	<u>26.909.536</u>	<u>25.677.615</u>

Personalemkostninger indregnes således i årsregnskabet:
Staff costs are recognised as follows in the financial statements:

Produktion Production	21.019.120	19.395.296
Administration Administration	5.890.416	6.282.319
	<u>26.909.536</u>	<u>25.677.615</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede Average number of full-time employees	<u>45</u>	<u>44</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:
Other rent and lease liabilities:

DKK	2018	2017
Leje- og leasingforpligtelser	1.866.783	3.797.275
Rent and lease liabilities	1.866.783	3.797.275

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelse med i alt 1.831 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 1 år. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 55 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 5 måneder.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 1,831 thousand in interminable rent agreements with remaining contract terms of 1 years. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars, totalling DKK 55 thousand, with remaining contract terms of 5 months.

12 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomhedspant i virksomhedens simple fordringer og varelager, 9.000.000 kr.

Løsøre pantebrev i US-patentrettigheder til testsystemet TRUE Test, 4.000.000 kr.

Løsøre pant i driftsmidler og materiel, der til enhver tid måtte være i de af virksomheden lejede lokaler samt den goodwill, der måtte være tilknyttet virksomheden, 1.000.000 kr.

Business charge on the Company's unsecured claims and inventories, DKK 9,000,000.

Bill of sale secured on US patent rights to the TRUE Test testing system, DKK 4,000,000.

Bill of sale secured on operating equipment in the Company's leased premises and goodwill related to the Company, DKK 1,000,000.

13 Nærtstående parter Related parties

Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Allerderm Laboratories (a US corporation)	USA	3400 E McDowell Rd, Phoenix, AZ 85008, USA